
Id: 05125ADD-461D-4504-9A24-EF9AAF744EFA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37A /2025
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ

z dnia 5 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 192/2024 Burmistrza Miasta Lubań z dnia 7 października 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu "Sportowiec Roku Miasta Lubań 2024" i plebiscytu "Gwiazda 

Sportu Miasta Lubań 2024"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2024 
Burmistrza Miasta Lubań z dnia 7 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu "Sportowiec 
Roku Miasta Lubań 2024" i plebiscytu "Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2024":

- pkt. 3 litera a otrzymuje brzmienie:  "a) Na podstawie zgłoszeń i opisanych w nich osiągnięć sportowych 
kandydatów,  kapituła  konkursowa  dokona  wyboru  "Sportowca  Roku  Miasta  Lubań  2024".  W skład 
czteroosobowej  kapituły  konkursowej  wejdą:  reprezentant  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji 
w Lubaniu, dwóch przedstawicieli środowiska sportowego oraz reprezentant Urzędu Miasta Lubań".

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Infrastruktury  Społecznej  oraz 
Dyrektorowi Łużyckiemu Centrum Rozwoju w Lubaniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrza  Miasta Lubań 

Grzegorz Wieczorek 


